



Junta Central Electoral
Dirección General Administrativa
DIVISION DE APROVISIONAMIENTO Y ALMACENAJE
RALACION DE REQUERIMIENTO PARA REPONER EXISTENCIA
AÑO FISCAL 2017

NO	DESCRIPCION	MEDIDA	CANTIDAD	COSTO APROXIMADO	TOTAL
32	ARMAZON 8 1/2 X 11	JUEGO	500	188.00	94,000.00
33	ARMAZON 8 1/2 X 13	JUEGO	200	295.00	59,000.00
34	BANDEJAS PARA ESCRITORIO	UNIDAD	300	250.00	75,000.00
35	BOLSA DE PAPEL CON AZA	UNIDAD	3,000	17.00	51,000.00
36	TICKET DE TURNO	ROLLOS	1,000	910.96	910,960.00
37	COQUI DE 07oz	UNIDAD	2,000	63.00	126,000.00
38	CERA (CUENTA FACIL)	UNIDAD	200	53.10	10,620.00
39	CAJA DE CARTON TIPO MALETIN TROQUELADA	UNIDAD	1,000	123.90	123,900.00
40	BLOCK POST IT 3'' X 3''	UNIDAD	1,000	35.00	35,000.00
41	CAJAS PLASTICAS PARA ARCHIVAR	UNIDAD	1,000	1,281.00	1,281,000.00
42	BLOCK POST IT 2'' X 3''	UNIDAD	1,000	20.68	20,680.00
43	ETIQUETA 2030 TERMICA BLANCA 2'' X	ROLLOS	5,000	126.00	630,000.00
44	PAQUETES DE VASOS 07 oz de 50 unidades	UNIDAD	2,000	25.00	50,000.00
45	PAQUETES DE VASOS 10 oz de 50 unidades	UNIDAD	2,000	66.00	132,000.00
46	ZAFACON DE 12''	UNIDAD	300	1,026.60	307,980.00
47	PAQUETES DE SERVILLETAS 500/1	UNIDAD	1,500	41.00	61,500.00

TOTAL RD\$ 3,968,640.00

* USO ESTIMADO 6 MESES